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Space PLZ Ort Domain

@Work Space Rostock 18057 Rostock atwork-space.de

Basedow ll 17139 Basedow basedow2.de

Basislager Rostock 18055 Rostock basislager-rostock.de

Co-Working Space im Kulturspeicher Ueckermünde 17373 Ueckermünde speicher-ueckermuende.de/node/276

coWerk I Coworking Space 17033 Neubrandenburg anny.co/b/de-formal/cowerk/resources

Cowork Greifswald 17489 Greifswald anny.co/b/cowork-greifswald

CoWorking Güstrow 18273 Güstrow hotel-am-schlosspark-guestrow.de

Coworking Rittergut Damerow 17309 Rollwitz OT Damerow rittergut-damerow.de

Davinci 3 17091 Mölln OT Wrodow davinci3.de

DeveLUP 19288 Ludwigslust deve-lup.de/kontakt

Digitales Innovationszentrum Neubrandenburg 17033 Neubrandenburg diznb.de

FeldGang 23936 Upahl OT Naschendorf feldgang.de

ggf. Makerport Stralsund 18439 Stralsund makerport.de

Gut Pohnstorf 17166 Alt Sührkow OT Pohnstorf gut-pohnstorf.de

Hausboot - Office Müritz 17248 Rechlin kuhnle-tours.de/arrangements/workation-mice

HomeOffice2Share Mirow 17252 Mirow homeoffice2share.de

HUB MUERITZ 17209 Sietow hubmueritz.de

Innovation Port Wismar 23966 Wismar innovation-port.com

Kiez Büro Coworking 17235 Neustrelitz kiez-buero.de/neustrelitz

Kreativquartier Schwerin 19061 Schwerin kreativquartier-schwerin.de 

kultur.schule 17139 Malchin kultur.schule
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Space PLZ Ort Domain

Lokaltreff Altentreptow 17087 Altentreptow altentreptow.de/zukunftsgestaltung/ 
Citymanagement/Treptower-Lokaltreff

Mein Lieblingsplatz Grevesmühlen 23936 Grevesmühlen mein-lieblingsplatz-gvm.de

My Area 17033 Neubrandenburg myarea.de

Orangery Rostock 18055 Rostock orangery.io

Orangery Stralsund 18439 Stralsund orangery.io

P8 Coworking 18356 Barth stadt-barth.de/p8-coworking

Project Bay - Ahrenshoop Bay 18347 Ahrenshoop project-bay.de/ahrenshoop-bay

Project Bay - Fleesensee Bay 17213 Göhren-Lebbin project-bay.de/fleesensee-bay

Project Bay - Lietzow Bay 18528 Lietzow project-bay.de/lietzow-bay

Project Bay - Rostock Bay 18055 Rostock project-bay.de/rostock-bay

Project Bay - Rügen Bay 18609 Binz/Prora httproject-bay.de/ruegen-bay

Project Bay - Schwerin Bay 19065 Raben Steinfeld project-bay.de/schwerin-bay

Project Bay - Usedom Bay 17424 Heringsdorf project-bay.de/usedom-bay

Project Bay - Waren Bay 17192 Waren project-bay.de/waren-bay

Project Bay - Wismar Bay 23966 Wismar project-bay.de/wismar-bay

Schaalsee Büro 19246 Zarrentin am Schaalsee schaalsee-buero.de

Seminar-und Landhaus Schönbeck 17349 Schönbeck seminar-landhaus-schoenbeck.de

St. Oberholz Retreat Woldzegarten 17209 Leizen sanktoberholz-retreat.de

Start Rampe 7.0 18119 Rostock coworking-spaces.info/ 
start-rampe-7-0-in-rostock-warnemunde

The Outpost @ Gut Zahren 19386 Gallin-Kuppentin OT Zahren gut-zahren.de

tisch Coworking & Café 19053 Schwerin tisch.space

Warnow Valley 18057 Rostock warnowvalley.de

werkRAUM Feldberg 17258 Feldberger Seenlandschaft OT 
Feldberg werkraum-feldberg.de

Wir bauen Zukunft 19258 Nieklitz wirbauenzukunft.de

ZZK Lübz 19386 Lübz zirkulaere-kunst.de/impressum

ARBEITEN, WO DU SEIN MÖCHTEST!
Vom urbanen Knotenpunkt in der Hansestadt über das  
romantische Gutshaus bis hin zum Geheimtipp mit Meerblick. 
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